[bookmark: _GoBack]様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日

　安芸高田市長　様

住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

安芸高田市サテライトオフィス等進出支援補助金交付申請書
（建物改修費及び設備費並びに交通費に係る申請）

　安芸高田市サテライトオフィス等進出支援補助金を受けたいので、安芸高田市サテライトオフィス等進出支援補助金交付要綱第7条第1項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付資料
(1)　事業計画書
(2)　誓約書
(3)　事業収支予算書
(4)　見積書(建物改修費及び設備費、交通費等に係る経費)の写し
		（建物改修費補助金の交付を申請する場合、工事着手前の写真）
(5)　法人登記簿の写し又は定款
(6)　決算書の写し
(7)　在勤する従業員又は経営者の身分証明書
（8） 前各号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

事業計画書
１　申請者
	会社名

	代表者名

	申請者名

	申請者住所

	連絡先（携帯番号）

２　会社概要
	商号

	創業

	設立

	資本金

	本社所在地

	代表者名

	従業員数

	事業内容

３　サテライトオフィス事業所概要（予定）
	項　目

	予定物件
	物件種類
	· 空き家　□ 空き公共施設　□ テナント・店舗
· レンタルオフィス
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	契約種類
	· 賃貸　□ 所有　□ 利用

	物件住所
	住　　所
	安芸高田市　　　　　町　　　　　番地
（レンタルオフィス　　　　　　　　　　　　　）

	勤務者数
	サテライト
オフィス
勤務者数
	□　常用勤務者数
	人

	□　新規採用数
	人

	（創業後3年間での見込）

	操業開始
	操業開始
（予定日）
	年
	月

	事業内容

４　サテライトオフィス事業計画書

５　その他参考となる事項

[bookmark: Y8][bookmark: Y9]事業収支予算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	総事業費
	備考

	自己資金

	借入等

	その他（　　　　　）

	合　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	総事業費

	補助金等
充当額

	補助対象経費
（税外経費）

	A
	B
	（B×1/2）＝C

	建物改修費

	設備費

	交　通　費

	その他経費

	合　　　計

· 補助対象経費は、消費税を除いて計上してください。
· 補助金等充当額は、千円未満を切り捨てて計上してください。

別添１

　　誓約書

安芸高田市長　様

 私は、安芸高田市サテライトオフィス等進出支援補助金交付要綱（以下、「交付要綱」という。）の規定に基づく補助金の交付申請を行うにあたり、以下のことを誓約します。（□欄にチェックしてください。）

1. 私は、交付要綱第3条の補助対象者であることを誓約いたします。
（　□ 第3条第1号　□ 第3条第2号　□ 第3条第3号）
2. 私は、交付要綱第4条の補助の対象外に該当しない事を誓約します。
3. 私は、申請にあたり、第5条に規定する経費について一切の偽りはなく本事業の目的のためだけの経費であることを誓約します。
4. 私は、申請にあたり、交付要綱第7条の規定書類を市が指定する期日までに遅滞なく提出し、かつ、申請内容について一切の偽りがないことを誓約します。
5. 4について、市の指定する期日を大幅に遅滞した場合には、市が申請の不受理をしても一切の意義申し立てをしないことを誓約します。
6． 私は、交付要綱第8条第2項第3号のとおり、他の補助金等を受けていないことを誓約し、その事実があった場合には、交付決定の取消しをすることを誓約します。
7. 私は、交付要綱第8条第1項の交付決定の通知がなされる前に交付要綱第7条第1項で申請した内容について一切執行しておらず、申請内容については交付決定後着手することを誓約します。
8. 私は、実績報告にあたり、交付要綱第9条の規定書類を市が指定する期日までに遅滞なく提出し、かつ、申請内容について一切の偽りがないことを誓約します。
9. 8について、市の指定する期日を遅滞した場合には、市が交付決定額の全額について、市からの返還要求があっても一切の意義申し立てをしないことを誓約し、返還することを誓約します。
10. 私は、交付要綱第12条の規定に準じ、財産の管理及び処分に関する一切の規定を守ることを誓約します。
11. 私は、交付要綱第13条の規定に準じ、一切の意義申し立てがないことを誓約します。
12. 私は、交付決定通知日から起算して、3年間において市への承認なく休業又は廃業等事業活動の中止及び閉業しないことを誓約します。
13. 私は、市又は市の事業を管理運営する者が実施する事業に関し、事業の広報活動等において、積極的に協力を図り、事業所の名称、住所、代表者名等の情報及び写真、動画等における肖像についてその一切を開示することを許可します。
14．本補助金の申請に当たって提出する書類の写しはすべて、原本と相違ないことを誓約します。

令和　　年　　月　　日
本誓約書の内容に虚偽や不正があった場合は補助金の申請を取り下げます。額確定後に発覚した場合は、補助金を返還します。

住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印